
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ   6/2/2018Πρέβεζα
  ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ . .: 2613Αρ Πρωτ

   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
  ,   Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοτικής Κατάστασης

&   –  Διοικητικής Μέριμνας Γραφείο Προσωπικού
. . :  Αρμ Υπάλ Κοντού Ιωάννα
/  /  : .  &  2Ταχ κη Δ νση Ελ Βενιζέλου Μπαχούμη
. : 2682360658Τηλ

Fax : 2682360650 

 ΑΠΟΦΑΣΗ  63 / 2018
  Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

 ΘΕΜΑ :«         .4354/2015 Μη Αναγνώριση προϋπηρεσίας σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν   μόνιμων υπαλλήλων

του  Δήμου Πρέβεζας» 

 :Έχοντας υπόψη

1.     58  .3852/2010Τις διατάξεις του άρθρου του Ν  (  87/07.06.2010  ')ΦΕΚ τεύχος Α  “   Νέα Αρχιτεκτονική της

      -Διοίκησης της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα ” Καλλικράτης με

: θέμα “   ”.Αρμοδιότητες του δημάρχου  

2.  Τις    7, 9,  διατάξεις των άρθρων 11,  26   35  .  4354/2015 (  176/ )και του Ν ΦΕΚ Α΄  «   Διαχείριση των μη

 ,       εξυπηρετούμενων δανείων μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής

     της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών ».μεταρρυθμίσεων

3.  Την ’ . 2/31029/ /6-5-2016 (  9 -0 )     υπ αριθμ ΔΕΠ ΑΔΑ ΩΛ ΣΗ ΝΜ Εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών με

 θέμα «          .Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή του Κεφαλαίου Β΄ του Ν  4354/2015».

4. Τ  .  .  726/12-1-2016         ην αριθμ Πρωτ ομαδική αίτηση των παρακάτω μονίμων υπαλλήλων του Δήμου

Πρέβεζας

• .   κ Αδάμου Δήμητρας  του Χρήστου, κ /   ατηγορίας κλάδου ΠΕ Διοικητικού,

• .  κ Καζούκα Ευάγγελο  ,  του Παναγιώτη κ /   ,ατηγορίας κλάδου ΠΕ Γεωπόνων

• .  κ Κατσικοβόρδου Δημητρίο   , υ του Ιωάννη κ /   - ατηγορίας κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού,

• .  κ Κιτσαντά Μάνθας  , του Γεωργίου κ /   ατηγορίας κλάδου ΠΕ Διοικητικού,

• .  κ Πρασσά Ιφιγένειας  / , του Κων νου κ /    ατηγορίας κλάδου ΠΕ Χημικών μηχανικών,

• .  κ Τσαγκάδα Μαρίας  , του Χρήστου κ /   ατηγορίας κλάδου ΠΕ Γεωπόνων,

• .  κ Τζίμα Κυριακής  , του Βασιλείου κ /    ατηγορίας κλάδου ΠΕ Πολιτικών μηχανικών,

• .  κ Χατζηγιάννη Ηρακλή  , του Γεωργίου κ /    . ατηγορίας κλάδου ΠΕ Αγρονόμων Τοπ μηχανικών,

     με την οποία αιτούνται     την αναγνώριση προϋπηρεσίας τους,       σύμφωνα με τις διατάξεις του .4354/15Ν

(  176/ /16-12-2015)  7,11, 26ΦΕΚ Α΄ άρθρα .

5.  . 60/2017 Την αρ          απόφαση του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Υπαλλήλων ΟΤΑ Νομού Πρεβέζης

6.    ,    Τα στοιχεία των ατομικ ων φακέλων των ανωτέρω .υπαλλήλων

        Α Π Ο ΦΑ Σ Ι Ζ ΟΥΜΕ

Τ  ην μη αναγνώριση    ,      προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη των παρακάτω μονίμων υπαλλήλων του

 Δήμου Πρέβεζας

• .   κ Αδάμου Δήμητρας  του Χρήστου, κ /   ατηγορίας κλάδου ΠΕ Διοικητικού,

ΑΔΑ: 623ΛΩΞΧ-40Τ



• .  κ Καζούκα Ευάγγελο  ,  του Παναγιώτη κ /   ,ατηγορίας κλάδου ΠΕ Γεωπόνων

• .  κ Κατσικοβόρδου Δημητρίο   , υ του Ιωάννη κ /   - ατηγορίας κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού,

• .  κ Κιτσαντά Μάνθας  , του Γεωργίου κ /   ατηγορίας κλάδου ΠΕ Διοικητικού,

• .  κ Πρασσά Ιφιγένειας  / , του Κων νου κ /    ατηγορίας κλάδου ΠΕ Χημικών μηχανικών,

• .  κ Τσαγκάδα Μαρίας  , του Χρήστου κ /   ατηγορίας κλάδου ΠΕ Γεωπόνων,

• .  κ Τζίμα Κυριακής  , του Βασιλείου κ /    ατηγορίας κλάδου ΠΕ Πολιτικών μηχανικών,

• .  κ Χατζηγιάννη Ηρακλή  , /    . ,του Γεωργίου κατηγορίας κλάδου ΠΕ Αγρονόμων Τοπ Μηχανικών

   καθώς η αιτούμενη   προϋπηρεσία δεν αναγνωρίζεται,       4  σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου β του

άρθρου 11 "     "  Χρόνος και τρόπος μισθολογικής εξέλιξης του N. 4354/15 (  176/16.12.2015 . ’)ΦΕΚ τ Α .

   Ο ΔήμαρχοςΠρέβεζας

                                                                 ΧρήστοςΜπαϊλης 

.Κοιν
1.   Αρχείο Αποφάσεων Δημάρχου
2. /   Δ νση Οικονομικών Υπηρεσιών
3.  .Ενδιαφερόμενο Υπάλληλο

ΑΔΑ: 623ΛΩΞΧ-40Τ


		2018-04-20T12:08:36+0300
	Athens




